*r++ Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE
lr3íà

Slmáo Dlas

TNDICAÇAO N" 90/2023

0 2í.)

Senhor Presidente,

Apresenlo a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construçlo de um novo prfiio em um local

apropriado para a Escola Municipal Cícero Ferreira Guerra, no Povoado Pastinho, zona

rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE,2l de março de 2023.

CÂMARA MUNICIPA
DE 5IMÃO DÍAS.SE

APROVADO

§0.^"r. e^r".À^. üo^'.,
q,Alaiz0Cardoso Viana

Vereadora

Rua Presidente Vargas, n" 147 - Centro - Tel: (79) 3ól l-1717 CEP 49480{m CNPJ 32.741.t83/{m - 92 - Simão Dias-SE

súa<-ffi